МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________________ г.
№ ______
О внесении изменений в приказ министерства природных ресурсов и экологии Калужской области от 07.04.2016 №30-ор «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в ред. Указов Президента Российской Федерации от 13.03.2012 №297, от 02.04.2013 №309, от 03.12.2013  №878, от 23.06.2014 №453, от 08.03.2015 №120, от 22.12.2015 №650)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Внести в положение о работе комиссий по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих министерства природных ресурсов и экологии Калужской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное приказом министерства природных ресурсов и экологии Калужской области от 07.04.2016 №30-ор «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:
1.1.
Пункт 7 дополнить подпунктом «б» следующего содержания:
«б) представитель государственного органа Калужской области по вопросам противодействия коррупции;»;
1.2.
Подпункт «б» пункта 7 считать подпунктом «в»;
1.3.
В пункте 9:
а)
слова «в подпункте «б» пункта 7» заменить словами «в подпунктах «б» и «в» пункта 7»;

б)
после слов «по согласованию министра с» дополнить словами «государственным органом Калужской области,».

2.
Настоящий приказ вступает в силу с даты официального опубликования.
Министр
В.А.Антохина
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по общим вопросам
А.С.Глазунов
Ситникова Е.В.

71-99-89